



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0017 Data Ass.: 20/06/2023 Vigênci 20/06/2023 at 20/06/2024

FORNECEDOR GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA **CNPJ:** 27.927.653/0001-77
ENDEREÇO RUA 5, 105, QUADRAR 7 LOTE 9 A, Bairro: SETOR OESTE, GOIANIA - GO /Tel.: (62)3941-4455

Nº 12 - 6 / 2023 **Modalidade** Pregão Presencial (10.520) **Valor** R\$ 62.862,24

OBJ: REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ELETRICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
16839 - Cabo flexível cobre, unipolar, isolamento em pvc, 1000v x 4mm2 ; ; ENERGY	MTS	1.000,0000	3,0500	3.050,00
17174 - CAIXA DE LUZ PARA CANALETA 2X4 CO TOMADA ; COM APAGADOR ; PUZIE SOBREPLUS	UNID	300,0000	7,0000	2.100,00
6596 - CAIXA DERIVAÇÃO 4X4 METAL ; ; ARGOIN	UND	500,0000	4,2300	2.115,00
20643 - CAMPAINHA DIGITAL SEM FIO ; ; BIKI	UN	200,0000	17,5000	3.500,00
6474 - CANALETA 20X10X2000 ; ; ENERBRAS	UND	100,0000	5,0000	500,00
6475 - CANALETA 40X16X2000 ; ; ENERBRAS	UND	50,0000	17,5000	875,00
19096 - CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO DE 2,0 CV ; CAPACITÂNCIA NOMINAL 216-259 µF (MICRO FARAD); TENSÃO NOMINAL 250V ,60 Hz.; SIBRATEC	unid	30,0000	32,4100	972,30
12957 - CHAVE FENDA 5/16X10 ; ; VONDER	UND	6,0000	3,9200	23,52
22668 - CONECTOR PORCELANA 16 MM ; ; DECORLUX	Unidade	100,0000	2,7000	270,00
26577 - DIJUNTOR BIPOLAR 2X50 DIN ; ; OUROLUX	UNIDADE	40,0000	20,9400	837,60
26578 - DIJUNTOR BIPOLAR 2X60 DIN ; ; OUROLUX	UNIDADE	40,0000	20,9400	837,60
16853 - Fio, cobre rígido, isolamento em pvc, 750v x 10,0mm2 ; ; VOLTIM	MTS	300,0000	6,5700	1.971,00
16852 - Fio, cobre rígido, isolamento em pvc, 750v x 1,5mm2 ; ; ENERGY	MTS	200,0000	1,0700	214,00
16855 - Fio, cobre rígido, isolamento em pvc, 750v x 4,0mm2 ; ; CORFIO	MTS	3.000,0000	2,6900	8.070,00
6673 - FITA AUTO FUSÃO 2 METROS ; ; DECORLUX	UND	100,0000	5,0400	504,00
6504 - INTERRUPTOR 1 TECLA THREE WAY E 1 TOMADA COM PLACA ; ; PLUZIE	UND	400,0000	6,5000	2.600,00
5680 - INTERRUPTOR externo para canaleta 03 teclas ; ; PLUZIE	Unid.	100,0000	10,5300	1.053,00
16862 - Interruptor three way, 2 seções, com placa, 250 v ; ; PLUZIE	UND	50,0000	7,1000	355,00
26552 - ISOLADOR DE PORCELANA BT 76X79 ; ; GERMEN	UNIDADE	60,0000	10,6500	639,00
26599 - LAMPADA A LED 20W E27 100/220 V ; ; GLIGHT	UNIDADE	100,0000	7,0000	700,00
26600 - LAMPADA A LED 25W E27 100/220 V ; ; GLIGHT	UNIDADE	100,0000	12,5900	1.259,00
26601 - LAMPADA A LED 30W E27 100/220 V ; ; GLIGHT	UNIDADE	100,0000	11,7600	1.176,00
26602 - LAMPADA A LED 35W E27 100/220 V ; ; GLIGHT	UNIDADE	100,0000	15,3400	1.534,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

	ATA			
16881 - Lâmpada eletrônica compacta, 3u, base e27, 6500k, 20w x 127v ; ; OUIROLUX	UND	60,0000	9,0000	540,00
6525 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W ; ; OSRAM	UND	200,0000	6,9600	1.392,00
6527 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W ; ; PHILIPS	UND	150,0000	6,9400	1.041,00
16886 - Lâmpada fluorescente, tubular comum, 6000k, 20w x 127v ; ; OSRAM	UND	150,0000	6,9400	1.041,00
16887 - Lâmpada fluorescente, tubular comum, 6000k, 40w x 127v ; ; PHILIPS	UND	250,0000	6,9400	1.735,00
6539 - LAMPADA MISTA 160X127 ; ; GRANLIGHT	UND	50,0000	14,0000	700,00
6546 - LAMPADA MISTA 250X220 ; ; GRANLIGHT	UND	50,0000	21,0000	1.050,00
6544 - LAMPADA MISTA V160X220 ; ; GRANLIGHT	UND	40,0000	14,0000	560,00
16890 - Lâmpada vapor de mercúrio, base e40 250w x 220v ; ; AVANT	UND	30,0000	21,0000	630,00
16891 - Lâmpada vapor de mercúrio, base e40 400w x 220v ; ; AVANT	UND	50,0000	28,0000	1.400,00
16904 - Reator, externo, com capacitor, para lâmpada de vapor de mercurio, 220v, 400w ; ; JRC	UND	20,0000	85,0000	1.700,00
13057 - REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 400 W /226 ; ; JRC	UNID	50,0000	85,0000	4.250,00
6938 - REATOR PARA LAMPADA VAPOR MERCURIO 400 W ; ; JRC	UND	50,0000	85,0000	4.250,00
13628 - REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO A ALTA PRESSÃO DE 400 W ; ; JRC	UNID	50,0000	89,4600	4.473,00
16909 - Rele fotoelétrico, 1800 va, 220v, rm-10 ; ; EXATRON	UND	20,0000	13,0000	260,00
15935 - RELE FOTOELETRICO 220V ; ; EXATRON	UNID	20,0000	13,0000	260,00
16920 - Rele fotoelétrico, até 1000w, 220v ; ; EXATRON	UND	20,0000	13,0000	260,00
16126 - RELE FOTOELETRICO COM BASE ; ; EXATRON	UNID	100,0000	16,0000	1.600,00
19094 - Relé térmico tripolar; faixa de ajuste 12 a 18A ; com um contato auxiliar NA e um NF.; SOPRANO	unid	6,0000	52,3700	314,22
22662 - TOMADA X CANALETA ; ; PLUZIE	Unidade	50,0000	5,0000	250,00

Valor Total: 62.862,24

PUBLICADO CONFORME
LEI MUNICIPAL Nº 419/97
Prefeitura Municipal, 20 de junho de 2023
SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA
Pregoeiro Municipal